This file has been cleaned of potential threats.

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA/GO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA/GO

EDITAL Nº 16, DE 16 DE MARÇO DE 2022

A Prefeitura Municipal de Alexânia, no Estado de Goiás, tendo em vista o disposto na Constituição Federal, na Lei nº 11.350/2006 e na Lei nº 13.595/2018, torna público o resultado preliminar do Curso de
Formação Introdutório e preliminar do processo seletivo público simplificado para a contratação temporária e formação de cadastro de reserva para o cargo de Agente Comunitário de Saúde (ACS), mediante
as condições estabelecidas neste edital.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE VERIFICAÇÃO DE APRENDIZAGEM DO CURSO DE FORMAÇÃO INTRODUTÓRIO
1.1 Resultado preliminar da prova de verificação de aprendizagem (PVA), na seguinte ordem: cargo/UBS/microárea; número de inscrição; nome do candidato; nota final na prova objetiva; nota final na PVA; nota
final preliminar no processo seletivo e classificação preliminar no processo seletivo por microárea.

cargo microárea inscrição nome nota objetiva nota PVA nota final classificação

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 3 MICROÁREA 5 00000000363 KLEONE ROCHA LEMOS PIRES CORREIA 32 15 47 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 3 MICROÁREA 5 00000000296 LUANA DE FREITAS COSTA 29 16 45 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 3 MICROÁREA 8 00000000356 APARECIDA JOSELINA PIRES CORREIA ROCHA LEMOS 30 17 47 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 3 MICROÁREA 8 00000000195 JEANE OLIVEIRA DOS SANTOS 26 15 41 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 4 MICROÁREA 1 00000000061 PHOLYANA GARCES DE SOUZA 29 17 46 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 4 MICROÁREA 1 00000000321 JAISON ALVES DE LIMA 23 13 36 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 4 MICROÁREA 7 00000000429 LUCIANA MARIA MOURA TOMAS 34 17 51 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 4 MICROÁREA 7 00000000392 ROSENI PEREIRA DIAS  30 13 43 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 5 MICROÁREA 6 00000000126 PABLO GUILHERME PEREIRA DE ARAUJO MATOS  36 16 52 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 5 MICROÁREA 6 00000000101 TAIANE ALVES DOS SANTOS  29 15 44 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 6 MICROÁREA 7 00000000465 MICHELLE OLIVEIRA BORGES 30 16 46 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 6 MICROÁREA 7 00000000280 DAYANE ARAUJO DE JESUS 27 15 42 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 6 MICROÁREA 8 00000000388 PATRICIA MOTA OLIVEIRA 30 17 47 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 6 MICROÁREA 8 00000000421 ANA MARIA COSTA LIMA  27 13 40 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 7 MICROÁREA 1 00000000008 JOABE CLEMENTE DA SILVA 29 16 45 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 7 MICROÁREA 1 00000000287 JOAO CARLOS DA ROCHA SANCHES 29 13 42 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 7 MICROÁREA 2 00000000187 ANA MARTA DA SILVA BRITO 28 14 42 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 7 MICROÁREA 2 00000000148 GABRIELLA MOREIRA DE OLIVEIRA 25 14 39 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 7 MICROÁREA 3 00000000304 STHEPHANY DA SILVA COSTA 28 16 44 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 7 MICROÁREA 3 00000000472 DEBORAH VIEIRA PAULINO 27 14 41 2

cargo microárea inscrição nome nota objetiva nota PVA nota final classificação

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 7 MICROÁREA 4 00000000171 DANIELLA KIMBERLLYN CAMARGOS BISPO  28 15 43 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 7 MICROÁREA 4 00000000140 GUSTAVO MAGALHAES SOUZA  26 16 42 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 7 MICROÁREA 5 00000000053 WAGNER PEREIRA DE MELLO 32 15 47 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 7 MICROÁREA 5 00000000359 JULIA FONSECA LINS 25 13 38 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 1 00000000318 LUCAS EMANNOEL BARBOSA FARIA 31 17 48 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 1 00000000179 GABRIEL DE ALMEIDA AMORIM  28 17 45 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 2 00000000058 ELIZETE SEVERINO LIMA 26 18 44 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 2 00000000091 SAMUEL MATHEUS DE SOUSA DOS SANTOS 24 14 38 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 3 00000000462 LEONARDO CARDOSO ABRANTES 29 15 44 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 3 00000000022 DANIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA 24 14 38 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 4 00000000289 MARCOS ANTONIO DE BARROS 31 15 46 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 4 00000000270 TAIANE MOREIRA MAGALHAES 30 16 46 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 5 00000000085 JOSIMAR FREITAS RABELO 34 17 51 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 5 00000000117 ANA JULIA DA COSTA FELIX 29 15 44 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 6 00000000254 SIRLENE MAGALHAES DA COSTA GARCIA  29 16 45 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 6 00000000259 GABRIEL ALVES LEAO 27 18 45 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 7 00000000268 NAYARA ALVES LIMA 28 18 46 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 7 00000000251 JHONATAN GOMES DE MORAIS 29 15 44 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 8 00000000076 RHAYAN MARCUS SANTO BRITO 24 14 38 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 8 00000000068 KLEISE DA SILVA BRAGA  23 15 38 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 9 00000000004 APARECIDA DE FATIMA PEREIRA SILVA 26 16 42 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 9 MICROÁREA 9 00000000094 JUSSARA RIBEIRO CARDOSO DOS SANTOS  27 14 41 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 11 MICROÁREA 3 00000000303 ADRIANA FEITOSA BARROS DIAS 29 16 45 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 11 MICROÁREA 3 00000000452 ALINE ASSIS CONCEICAO VINHAL 28 17 45 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 12 MICROÁREA 3 00000000031 HELENITA ANANIAS LOBO 33 16 49 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 12 MICROÁREA 3 00000000131 ELIZABETE OLIVEIRA VAZ DE LIMA 29 16 45 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 12 MICROÁREA 3 00000000185 MARCOS VINICIUS RIBEIRO GONCALVES 29 14 43 3

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS 12 MICROÁREA 3 00000000350 ELAINE MOREIRA FARIA 25 13 38 4

2 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE VERIFICAÇÃO DE APRENDIZAGEM E DA NOTA FINAL NO PROCESSO SELETIVO
2.1 Os candidatos poderão interpor recurso, exclusivamente contra o resultado preliminar na prova objetiva, das 10 horas às 18 horas do dia 17 de março de 2022 (horário oficial de Brasília/DF). Para isso, o
candidato deverá utilizar o formulário de interposição de recursos publicado no endereço eletrônico https://www.institutoibest.com.br/concursos-pref_alexania_22. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.
2.2 O candidato deverá enviar o formulário de interposição de recurso, preenchido com o item a ser recorrido e com argumentação consistente, para o endereço eletrônico recursos@institutoibest.com.br.

2.3 O Instituto Ibest não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a interposição de recursos.
2.4 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente, intempestivo, cujo teor desrespeite a banca ou relacionados a outras fases do concurso será preliminarmente
indeferido.
2.5 Não será aceito recurso via postal, via fax, via requerimento administrativo, fora do prazo, em desacordo com o edital de abertura do processo seletivo ou com essas instruções.
2.6 Os resultados oficiais definitivos da prova de verificação de aprendizagem do curso de formação e do processo seletivo será divulgado na data provável de 21 de março de 2022.

Secretária Municipal de Saúde